
Pubblicata sul sito istituzionale il 
01/07/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 181 del Reg. Data  01/07/2020 N. 407  del Reg. Generale

OGGETTO Sostegno finanziario per i festeggiamenti della 343^ Edizione della
Fiera-Mercato 'Madonna della Visitazione” – Impegno di spesa
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso  che  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  63  del  25.6.2020  sono  state 
assegnate  risorse  per  €  15.000,00  a  titolo  di  compartecipazione  alle  spese  relative  ai 
festeggiamenti per la 343^ Edizione della Fiera-Mercato “Madonna della Visitazione” ;

Dato atto che la spesa di € 15.000,00 trova disponibilità sull’intervento 1.03.02.15.999-
05.02/1041  “Utilizzo  contributo  da  parte  di  Italgest  srl”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
approvazione;

Richiamata la propria precedente determinazione, in corso di pubblicazione, con la quale – 
in esecuzione della sopracitata deliberazione di G.C. n. 63/2020 - si è provveduto ad affidare alla 
Concessionaria Mixer ADV - T.A. Format s.r.l. con sede in Lecce, per un importo complessivo di € 
793,00,  IVA  compresa,  la  realizzazione  della  Diretta  TV,  da  trasmettere  su  Telerama,  della 
Celebrazione eucaristica che avrà luogo, in occasione della 343^ Edizione della Fiera-Mercato 
'Madonna della Visitazione”, il 2 luglio 2020, nella villetta adiacente il Convento;

Ritenuto di dover provvedere, in esecuzione dell'atto giuntale sopraindicato, a impegnare la 
restante somma fino alla concorrenza delle risorse assegnate per le finalità sopraesplicitate;

D E T E R M I N A

Di impegnare -  in esecuzione della deliberazione di G.C. n.  63 del 25.6.2020 –  sull'intervento 
1.03.02.15.999-05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest srl” del corrente bilancio in 
corso di approvazione,  la somma di  € 14.207,00 (euro quattordicimiladuecentosette/00), quale 
differenza tra il  maggior importo di € 15.000,00 assegnato  a titolo di compartecipazione alle 
spese  relative  ai  festeggiamenti  per  la  343^  Edizione  della  Fiera  Mercato  “Madonna  della  
Visitazione”  e quanto già impegnato per la realizzazione delle riprese audio-video con commento 
per la Celebrazione eucaristica del 2 luglio 2020. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/07/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/07/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/07/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  01/07/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    01/07/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 01/07/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data  01/07/2020
	N. 407  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

